2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	КООРДИНИРУЮЩИЙ ОРГАН
(ШТАБ) НАРОДНЫХ ДРУЖИН

АДАМОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                 08.12.2021 № 5
Заслушав и обсудив выступление членов Координирующего органа (штаба) народных дружин Адамовского района (далее Штаб) и приглашенных, Штаб решил:

1. Принять к сведению информацию атамана Адамовского станичного казачьего общества Ю.Л.Бакалейко и заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Адамовскому району П.А.Голубева «О задачах народных дружин и ОМВД РФ по Адамовскому району по обеспечению общественного порядка на закрепленной территории при подготовке и проведении на территории района Нового года и Рождества Христова».
2. Утвердить план работы координирующего органа (штаба) народных дружин Адамовского района на 2023 год.

3. Рекомендовать главам муниципальных образований сельских поселений, привлечь членов народных дружин к обеспечению общественного порядка на закрепленной территории при подготовке и проведении на территории района новогодних и рождественских мероприятий.

Информацию о количестве запланированных мероприятий и привлеченных членов народных дружин к охране общественного порядка направить секретарю штаба до 20.12.2022.

Председатель Штаба                                                                         С.П.Логвинов